金湖县住房和城乡建设局（以下简称“甲方”)

南水北调东线江苏水源有限责任公司（以下简称“乙方”）

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》等法律法

规的规定，买卖双方按下述条款和条件签订本合同（以下简称“合同”)

一、合同文件：下列关于金湖县政府采购 老城区片区排涝治理工程代建单位服

务项目 的招、投标文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）合同条款及前附表；

（2）乙方提交的投标文件；

（3）成交通知书；

（4）甲方和乙方商定的其他必要文件。

二、合同金额

本合同的总金额人民币(大写)：壹佰陆拾贰万元整（小写：1620000 元），

分项价格详见乙方提交的投标报价表。本合同价款是乙方为完成招标文件约定的

服务范围、内容及质量要求所发生的所有成本、费用、税金及投标人的合理利润、

政策性文件规定和合同包含的所有风险。

本合同价款中，乙方不得以任何理由向甲方提出调增。如乙方因此影响服务

效率与效果，不能满足合同质量标准，则视同乙方违约，甲方保留相应追索乙方

违约的权利。

三、付款条件

本合同服务的付款条件在合同条款及前附表中有明确规定。

四、服务时间和地点

本合同服务时间和地点在“合同条款前附表”中有明确规定。